UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ZOOTECNIA

EDITAL Nº 01 - PET ZOOTECNIA/PROGRAD/UFLA, de 25 de janeiro de 2022

O tutor do Grupo PET de Zootecnia (PETZOO) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final

do EDITAL Nº 03 – PET ZOO/PROGRAD/UFLA, de 23 de dezembro de 2021, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Zootecnia da

UFLA:

Matrícula do candidato
Nota do Currículo

Lattes (NCL)

Nota da Carta de

Intenções (NCI)

Nota da Entrevista

com a Banca (NEB)

Nota da Dinâmica

em Grupo (NDG)
Nota Final

Resultado

2021112** 0,76 13,5 36,6 17,16 67,58 Classificado

2020202** 6,30 15,8 26,0 10,83 58,93 Não Classificado

2021106** 5,09 13,2 29,3 13,66 61,28 Classificado

2018211** 17,96 19,9 37,5 18,50 93,86 Classificado

2018201** 20,00 8,0 20,0 10,42 58,42 Não Classificado

2020104**  12,73 18,3 36,5 17,66 85,19 Classificado

Lavras, 25 de janeiro de 2022

RONY ANTONIO FERREIRA
Tutor do Grupo PET ZOOTECNIA